
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Zaproszenie do udziału w projekcie
„Laboratorium biznesu”

Szanowni Państwo,

W imieniu Dolnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. pragniemy zaprosić Państwa do udziału
w projekcie pod nazwą „Laboratorium biznesu”.

Celem projektu jest rozwinięcie efektywnej współpracy między nauką a biznesem poprzez
zorganizowanie i przeprowadzenie w latach 2013/2014 staży dla 20 pracowników naukowych
w przedsiębiorstwach zlokalizowanych na terenie województwa dolnośląskiego. Oczekiwanym
bezpośrednim efektem projektu jest rozwinięcie innowacyjności przedsiębiorstw przyjmujących na
staż oraz zdobycie przez stażystów doświadczenia zawodowego.

Obszar tematyczny staży został zawężony do następujących dziedzin tematycznych:

nauki medyczne,●
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technologie środowiskowe,●

technologie pomiarowe,●

technologie informacyjne i komunikacyjne.●

Wszystkich zainteresowanych pracowników naukowych jednostek naukowych i pracowników
naukowych i/lub naukowo-dydaktycznych uczelni, którzy chcą odbyć płatny staż oraz
przedsiębiorstwa zainteresowane przyjęciem pracowników naukowych na staż prosimy o zapoznanie
się z informacjami jakie zamieściliśmy na stronie internetowej projektu www.laboratoriumbiznesu.pl.

Uprzejmie informujemy, że pierwszeństwo udziału w projekcie zostało przyznane kobietom.

W przypadku pytań lub wątpliwości zapraszamy do bezpośredniego kontaktu z Biurem projektu:

Dolnośląska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Szczawieńska 2
58-310 Szczawno-Zdrój
Pokój A102 i A104 (1.piętro)

Osoby do kontaktu:

Anna Izbińska – Specjalistka ds. rekrutacji, promocji i publikacji
tel. 74 648 04 41, e-mail: anna.izbinska@darr.pl

Karolina Sobocińska – Specjalistka ds. stażu, monitoringu i ewaluacji
tel. 74 648 04 37, e-mail: karolina.sobocinska@darr.pl

Źródło: www.up.wroc.pl https://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/17948.html
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